אמו של הנאשם ודודו ניסו לשכנעו לצאת מן הבית ולנסוע למרכז גמילה, אולם הנאשם סירב ודחף אותם. בכך
379 סעיף לפי סתם, בתקיפה וכן הסמים לפקודת סיפא 7(א)(ג) סעיפים לפי עצמית לצריכה סם בהחזקת הורשע

לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אשתו לבית הנאשם הגיע 6.9.2020 ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות - השני) (התיק 24193-01-21 ת"פ
(המתלוננת) לשם העברת מצרכי מזון. כשיצא הנאשם מבית המתלוננת, ילדיהם המשותפים יצאו אחריו, ובעקבות כך
נוכח זאת הגיע חמיו של הנאשם, אביה של המתלוננת, כדי לסייע לה. בינו לבין המתלוננת בנוגע לילדים. ויכוח החל
הודה כך בשל שלו. הבת את שיהרוג לו ואמר לאביה פנה וכך הבנים את שייקח לה ואמר למתלוננת פנה הנאשם

הנאשם והורשע בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מהלך הדיון

היום מצוי הנאשם במאסר למשך 10 חודשים, ותיקיו הנוכחיים לא צורפו לאותו תיק מטעמים שלא הובררו עד תומם.

3 חודשי מאסר שלא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם בתוך שלוש שנים משחרורו כל עבירת פשע לפי פקודת הסמים;

ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם כל עבירת אלימות לרבות איומים כלפי שוטרים וכלפי בן ג. 4 חודשי מאסר שלא
משפחה בתוך שלוש שנים משחרורו.

לא מצאתי להטיל רכיב כספי.

מורה על השמדת הסמים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ב, 27 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.